
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 13 de junho de 2018 Ano II - Edição nº 00312 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2FA61ECFC072A4A488E1993FF966FDA8



quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇOS N° 004/2018.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 02. CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 004CRED-05IN/2017.

• DECRETO Nº 152/2018 DE 13 DE JUNHO DE 2018.
LEI Nº 1.170, DE 25 DE MAIO DE 2018.

• ERRATA - EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 01 CONTRATO 002IN/2017.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2FA61ECFC072A4A488E1993FF966FDA8



quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇOS N° 004/2018 
 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de contrato da Tomada de Preços N° 004TP/2018 do processo 
administrativo n° 004TP/2018, publicado no Diário Oficial do Município no dia 12/06/2018, Edição 00311, passa a viger com as seguintes alterações: onde se lê: 
“Data: 28/05/2017”, leia-se: “Data: “28/05/2018”. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A9F8FA12FABA11234D5F1A91BAB8E271

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato de Credenciamento nº 004CRED-05IN/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu/Fundo Municipal de Saúde. 
Contratada: AME ASSITÊNCIA MÉDICA ESPECIALIZADA E ASSESSORIA EM GESTÃO DE SAÚDE LTDA-EPP. Objeto: aditivar o contrato no valor total de 
R$6.750,00 (24,96%). Data da assinatura: 04/06/2018. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 

 

 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3D0C694F00A249DBE13EF62DC9F35B33

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D384E93652C0CD23CF76813C784F615D

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

“Denomina Logradouro Público nesta Sede e 
dá outras providências”.   

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D384E93652C0CD23CF76813C784F615D

quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 13 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 01 CONTRATO 002IN/2017 
 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de contrato Termo Aditivo N° 01 do processo administrativo n° 
002IN/2017, publicado no Diário Oficial do Município no dia 19/03/2018, Edição 00257, passa a viger com as seguintes alterações: onde se lê: “Termo Aditivo N° 
01”, leia-se: “Termo Aditivo N° 02”. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2FA61ECFC072A4A488E1993FF966FDA8


		2018-06-13T16:12:22-0300




